Контактное лицо: Бастрон Александр Александрович 

5. Предмет открытого конкурса: предоставление услуг передачи данных по 

международным каналам, предназначенных для официального использования заказчиком. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 4 903 800 (четыре миллиона 

девятьсот три тысячи восемьсот) руб. 00 коп., НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской